ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/20223

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
022/2023, datado de 09 de maio de 2023, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 e PROCESSO Nº
436/2023, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa NELI TERESINHA ADAMATTI PEROLA-ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.022.494/0001-78, sito na Rua
Pascoal Brambilla, nº 248, bairro Centro, na cidade de
Riozinho/RS (CONTRATADA) Objeto: Registro de preços
para aquisições futuras de Gêneros Alimentícios. Valor total da
Ata de Registro de Preços R$ 103.210,00 (Cento e três mil,
duzentos e dez reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 10 de maio de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:D63976F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/05/2023. Edição 3567
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/